



[REDACTED]

Váš dopis značka:

[REDACTED]  
Spisová značka: INFZ 3/2024  
Číslo jednací: UMCP14/24/02361/OPKČ/MRV

[REDACTED]

Praha, 22. ledna 24

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 8. 1. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí dokumentů:

- 1) Opatření obecné povahy (OOP), na základě kterého byly začátkem prosince 2023 umístěny dopravní značky **B12 – Zákaz vjezdu vyznačených vozidel – nákladní automobil nad 3,5 t a autobus na vjezdy do ulic**:
  - Sýkovecká od Českobrodské
  - Hamerská od Českobrodské
  - Milovská od Broumarské
  - Horusická od Broumarské
- 2) Faktury, objednávky a nabídky na pořízení dopravního značení uvedeného v bodě 1).

Odbor dopravy povinného subjektu poskytuje informace.

**K bodu 1)** Opatření obecné povahy s umístěním dopravních značek B 12 – Zákaz vjezdu vyznačených vozidel – nákladní automobil nad 3,5 t a autobus na zmíněných komunikacích, není v současné době platné ani účinné, jelikož nadále probíhá řízení s dotčenými orgány.

**K bodu 2)** Objednávka ani faktura nebyla vystavena, ale dodavatel byl o potřebě dopravního značení informován a v rámci příprav svislé dopravní značení osadil a řádně zakryl. Objednávka a faktura bude realizována po nabytí účinnosti opatření obecné povahy.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová Digitálně podepsal Soňa Mrvová  
Datum: 2024.01.22 11:44:32  
+01'00'